
 

ENVIRONMENTÁLNÍ POLITIKA 

Polycon Group a.s. 
 

Organizace Polycon Group a.s. se zaměřuje na výrobu sklovláknobetonového kompozitu, který 
nachází své uplatnění zejména při realizaci opláštění budov. Organizace patří mezi přední evropské 
výrobce těchto produktů, které dodává pod označením Polycon. Při realizaci těchto stavebních 
prvků a dalším technologickém rozvoji organizace důsledně dbá na zabezpečení ochrany životního 
prostředí a hledá další cesty vedoucí ke snížení environmentálních dopadů svých činností.  

 

K posílení těchto snah zavedla organizace Polycon Group a.s. environmentální systém řízení podle 
normy ČSN EN ISO 14001 a ve všech svých aktivitách uplatňuje následující zásady: 

 

• Ochranu životního prostředí považujeme za pevnou součást řízení organizace. 

• Účinnou prevencí předcházíme havarijním situacím a znečišťování životního prostředí. 

• Otevřeně komunikujeme se širokou veřejností, zainteresovanými stranami a 
spolupracujeme se státní správou. 

• Dodržujeme právní předpisy a jiné požadavky, které se vztahují k environmentálnímu 
řízení naší organizace.  

• Usilujeme o minimalizaci negativních dopadů našich činností na životní prostředí. 

• Zavádíme účinná opatření k omezování vzniku odpadů a k efektivnímu nakládání se 
vstupními surovinami a energiemi. 

• Dbáme o rozvoj a kvalifikaci našich zaměstnanců, které vedeme k povědomí o jejich 
podílu odpovědnosti a znalosti dopadů jejich činností na životní prostředí. 

 

Vedení organizace se v návaznosti na tuto politiku zavazuje zajistit efektivní fungování svého 
environmentálního systému řízení, včetně neustálého zlepšování jeho řízení a výkonnosti. 

 

 

V Dyji, dne 2. ledna 2023 

Martin Imre – člen představenstva 

 

 


